
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Capostagno

Nappi

Cattelan

Corso

Grolla

Pezzolla

Bevilacqua

Alberto

Sudetti

Langella

Valle

Ferraro

Ponzo

Pocobello

Serra

Ghirardelli

Lanfranco

Bosio

Giacosa

Boschetti

Pernigotti

Toso

Capoferri

Tartara

Biscotti

Tinello

Laterza

La Falce

Bormida

Bertino

Luigino

Pasquale

Gianluca

Claudio

Davide

Giuseppe

Sergio

Davide

Silvano

Marco

Massimiliano

Antonio

Marco

Leonardo

Luciano

Andrea

Agostino

Livio

Pasquale

Fabrizio

Gianfranco

Giovanni

Giuseppe

Gianni

Pietro

Marco

Roberto

Nicola

Carlo emanuel

Marco

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

La San Donato 2010 G.P.S.D.

2,0

3,0

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,5

5,5

6,0

6,5

7,0

7,0

7,5

8,0

8,0

8,0

8,5

9,0

9,0

9,5

10,0

10,0

10,0

10,5

10,5

10,5

11,0

11,0

11,0

1 - 1

2 - 1

1 - 2

1 - 3

1 - 3

1 - 4

1 - 4

4½- 1

2½- 3

2 - 4

4½- 2

1 - 6

5 - 2

2½- 5

5 - 3

3 - 5

4 - 4

3½- 5

7 - 2

2 - 7

8½- 1

8 - 2

3 - 7

4 - 6

9½- 1

9½- 1

2½- 8

8 - 3

8 - 3

3 - 8

900

2.420

1.375

2.250

1.715

1.465

1.030

1.355

1.325

575

1.495

710

2.280

580

675

415

1.260

500

663

365

955

605

835

466

2.145

825

310

854

555

49

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara CASTELLO D'ANNONE

Data 09-07-2023

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione TROFEO DI SERIE C 2023
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
MOSSINO ELIO

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Ora
15:40:47



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

44

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Romano

Grasso

Pisani

Santi

Bucci

Bevilacqua

Siviero

Fattore

Blanchi

Vicari

Miccoli

Cisi

Rosati

Rossi

Mossino

Pavese

Megna

Roggero

Bruno

Calosso

Grisotto

Andretta

Brollo

Siccardi

Corino

Langella

Revello

Basciu

Verde

Tortora

Vito

Mauro

Alberto

Giuliano

Marco

Roberto

Giovanni

Giuseppe

Roberto

Roberto

Giorgio

Simone

Manuel

Fabio

Elio

Matteo

Michele

Maurizio

Claudio

Mirko

Fabio

Marco

Alessandro

Franco

Guido

Giorgio

Luigi

Lorenzo

Pier paolo

Pasquale

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

La San Donato 2010 G.P.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

11,0

11,0

11,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,0

12,5

12,5

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,0

13,5

14,0

14,0

14,5

15,0

15,0

15,0

16,0

16,0

16,0

17,0

6 - 5

5 - 6

6 - 5

10 - 2

2 -10

9 - 3

3 - 9

8 - 4

4 - 8

7 - 5

6 - 6

8½- 4

5 - 7½

2 -11

2 -11

4 - 9

7 - 6

6 - 7

7 - 6

2½-11

3 -11

7 - 7

3½-11

5 -10

5 -10

6 - 9

11 - 5

8 - 8

8 - 8

11 - 6

965

386

217

1.071

305

1.693

250

940

237

553

470

475

350

80

80

230

930

366

308

330

90

307

60

130

70

35

545

323

241

205
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
MOSSINO ELIO

Giudice di Gara
TESTA MASSIMO

Ora
15:40:49



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

67

69

Cocchiara

Belliero

Vazzola

Romeo

Bregant

Claps

Gallina

Cogo

Sette

Fabio

Andrea

Luciano

Giovanni

Giorgio omar

Luca

Giuseppe

Massimo

Erasmo

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

La San Donato 2010 G.P.S.D.

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Lago L'Armanna A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Astigiana A.S.D. (Tubertini)

Gloria A.D.P.S. (Tubertini)

Con.Pe.Di.Ver. (Tubertini)

17,0

18,0

18,0

18,5

18,5

18,5

19,0

19,0

19,5

8 - 9

11 - 7

9 - 9

11 - 7½

8½-10

9½- 9

8 -11

8 -11

8½-11

178

295

167

345

75

90

0

0

0
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15:40:50


